Чаваш Республики                                                          Муркаш районен

Катькас ял

поселенийен                                                             депутачесен Пухаве

ЙЫШАНУ

21.12.2018 ç. № С- 42/2
Кораккаси  яле
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

21.12.2018 г. №С- 42/2
д. Кораккасы

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Кадикасинского сельского

поселения Моргаушского района Чувашской

Республики от 14.05.2014 г. №С-36/2

«Об утверждении Положения

о периодическом печатном издании

"Вестник Кадикасинского

сельского поселения Моргаушского

района Чувашской Республики»
Собрание депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Кадикасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики от 14.05.2014 г. №С-36/2 «Об утверждении Положения о периодическом печатном издании «Вестник Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  (далее - Положение) следующие изменения:
         1.1. В пункте 2 статьи 4 Положения  слова «не менее 100 и не более 300 экземпляров» заменить словами «не менее 5 экземпляров».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по местному самоуправлению, законности, правопорядку и депутатской этике.

        3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кадикасинского сельского поселения                                          Г.Г.Лебедев